УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от <р! f  О /  оЮ Л Л '  №
г.Ейск

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
соблюдения трудового законодательства в подведомственных
образовательных учреждениях муниципального образования
Ейский район, в отношении которых функции и полномочия

учредителя от имени муниципального образования Ейский район
осуществляет управление образованием администрации
муниципального образования Ейский район, на 2022 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, с целью реализации Закона Краснодарского края от 11 декабря
2018 года № 3905-K3 «О ведомственном контроле за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в Краснодарском крае», на основании решения
Совета муниципального образования Ейский район от 29 мая 2019 года № 197
«Об утверждении положения об управлении образованием администрации
муниципального образования Ейский район» (новая редакция) приказываю:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения трудового
законодательства в подведомственных образовательных учреждениях
муниципального образования Ейский район, в отношении которых функции и
полномочия учредителя от имени муниципального образования Ейский район
осуществляет управление образованием администрации муниципального
образования Ейский район, на 2022 (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста управления образованием Бритвину Наталью Борисовну.

3.Приказ вступает в силу со jjaajjro подписания.

Начальник управления
образованием Л.С.Браун

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образованием
администрации муниципального
образования Ейский район
от « »  £ ? / 2022 № /£>

План проведения плановых проверок
соблюдения трудового законодательства в подведомственных

образовательных учреждениях муниципального образования Ейский район, в отношении
которых функции и полномочия учредителя от имени

муниципального образования Ейский район
осуществляет управление образованием

администрации муниципального образования Ейский район

№ Наименование
юридического

лица, деятельность
которого подлежит

проверке

Адрес
местонахожд

ения
юридическог

о лица

Идентифика
ционный

номер
налогоплате л

ьщика
юридическог

о лица

Цель и
предмет

проведения
проверки

Форма
проведен

ия
проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

Срок
проведе

ния
проверки

Наименование
уполномоченног

о органа,
осуществляюще

го
ведомственный

контроль
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Муниципальное

бюджетное
общеобразовательн

Российская
Федерация,
353676,

2306020833 Соблюдение
трудового
законодатель

выездная февраль
2022

14 дней управление
образованием
администрации

ое учреждение
средняя
общеобразовательн
ая школа № 15
имени Героя
Советского Союза
Сергея
Дмитриевича
Малого города
Ейска
муниципального
образования
Ейский район

Краснодарск
ий край,
г. Ейск,
п.Широчанка
улица
Косиора,34

•

ства и иных
нормативно
правовых
актов,
содержащих
нормы
трудового
права

муниципального
образования
Ейский район

2 Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение
детский сад
комбинированного
вида № 30 города
Ейска
муниципального
образования
Ейский район

Российская
Федерация,
353680,
Краснодарс
кий край,
г. Ейск, ул.
Коммунисти
чес кая, 49/13

2361009936 Соблюдение
трудового
законодатель
ства и иных
нормативно
правовых
актов,
содержащих
нормы
трудового
права

выездная апрель
.2022

14 дней управление
образованием
администрации
муниципального
образования
Ейский район

3 Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение
детский сад № 9
станицы

Российская
Федерация,
353680,
Краснодарск
ий край,
Ейский
район, ст-ца

2331011991 Соблюдение
трудового
законодатель
ства и иных
нормативно
правовых
актов,

выездная август
2022

14 дней управление
образованием
администрации
муниципального
образования
Ейский район

Камышеватской
муниципального
образования
Ейский район

Камыше вате
кая, ул.
Комсомольск
ая, 148

содержащих
нормы
трудового
права

4 Муниципальное Российская 2306027814 Соблюдение выездная Ноябрь 14 дней управление
бюджетное Федерация, трудового 2022 образованием
дошкольное 353676, законодатель администрации
образовательное Краснодарск ства и иных муниципального
учреждение ий край, нормативно образования
детский сад Ейский правовых Ейский район
комбинированного район, актов,
вида № 26 города г. Ейск, п. содержащих
Ейска Широчанка, нормы
муниципального ул. Южная, трудового
образования 104; права
Ейский район

Главный специалист управления
образованием администрации
муниципального образования Ейский район Н.Б.Бритвина